

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับงานเตรียมการรับเสด็จฯ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 119,885.-บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง) วันที่ พฤษภาคม 2559 (รายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบูรณ์ และราคาวัสดุในท้องถิ่น
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
นายยุทธนา แพรขาว

## รายการวัสดุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
1.	เสาคอนกรีต สำเร็จรูป ขนาด 6" x 6" x 3.00 ม.	3    ต้น	840	2,520
2.	ไม้ขนาด 1 ½" x 6" x 4.00 ม.	11    แผ่น	680	7,480
3.	ไม้ขนาด 1 ½" x 3" x 4.00 ม.	20    ท่อน	240	4,800
4.	น๊อตยึด 4"	200    ตัว	3.50	700
5.	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	150    แผ่น	35	5,250
6.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 12 มม. ยาว 10 ม.	25    เส้น	137	3,425
7.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม. ยาว 10 ม.	25    เส้น	146	3,650
8.	เชิงชายไม้เนื้ออ่อน ½" x 8" x 4.00 ม.	4    แผ่น	90	360
9.	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง	320    ก้อน	7	2,240
10.	ทรายหยาบ	2    ลบ.ม.	550	1,100
11.	ทรายละเอียด	4    ลบ.ม.	700	2,800
12.	ปูนซีเมนต์	20    ถุง	115	2,300
13.	คอนกรีตผสมเสร็จ	20    ลบ.ม.	2,000	40,000
14.	เหล็กตะแกรง ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หน้า 4 มม.	200    ตร.ม.	30	6,000
15.	สีน้ำพลาสติก ขนาด 18.925 ลิตร (ภายนอก)	4    ถัง	2,100	8,400
16.	สีน้ำพลาสติก ขนาด 18.925 ลิตร (ภายใน)	2    ถัง	1,600	3,200
17.	ไม้เนื้ออ่อนขนาด ½" x 6" x 3.00 ม.	40    แผ่น	85	3,400
18.	เหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 ½" x 1 ½"	30    เส้น	270	8,100
19.	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	4    กิโลกรัม	110	440
20.	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	42    กิโลกรัม	140	5,880
21.	ปูนยาแนว	4    ถุง	30	120
22.	คิ้ว PVC	10    เส้น	15	150
23.	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2    ชุด	2,200	4,708
24.	ท่อสวม ขนาด Ø 0.80 ม.	6    วง	120	720
25.	ฝาปิดท่อสวม Ø 0.80 ม.	2    วง	120	240
26.	ท่อ PVC Ø 2"	2    ท่อน	85	170
27.	ข้องอ PVC Ø 2"	4    ตัว	10	40
28.	หน้าต่างกระจกกรอบบานอลูมิเนียมขนาด 0.60 x 1 ม.	2    ชุด	1,000	2,000
			รวมทั้งสิ้น	119,885.-